

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ...ซ่อมแซมถนนลูกรังเข้าพื้นที่การเกษตร หมู่ 2 บ้านล้อง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...ส่วนโยธา.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...145,000..... บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังเข้าพื้นที่การเกษตร หมู่ 2 บ้านล้อง
(รายละเอียดตามแบบแปลน)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....มีนาคม.....2561.....เป็นเงิน....136,000.....บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง จำนวน 1 แผ่น.
 - 5.2 ราคากลางงานก่อสร้าง จำนวน 1 แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 ...นายเกรียงไกร ใจวงศ์... ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.. เป็น .ประธานกรรมการ.....
 - 6.2 ...นายณัฐพงศ์ นนทจิต.... ตำแหน่ง...นายช่างโยธา.....เป็น....กรรมการ.....
 - 6.3 ...นายศฤงคาร ไชยรุ่งเรือง. ตำแหน่ง...นายช่างโยธา.....เป็น....กรรมการ.....

สรุปผลการประมาณราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ ส่วนโยธา อบต.หนองหล่ม

บัญชีประมาณการ งานซ่อมแซมถนนลูกรังเข้าพื้นที่การเกษตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่2 บ้านด้อย ต.หนองหล่ม อ. ห้างฉัตร จ. ลำปาง

ประมาณการตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง จำนวน 1 แผ่น

ตามปริมาณงานและแบบแปลน อบต.หนองหล่ม

ประมาณการเมื่อ มีนาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าต้นทุนงานก่อสร้าง รวมเป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานซ่อมแซมถนนลูกรัง	136,263.47	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
			ประกันผลงาน 0 %
			ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม %
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน	136,263.47	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ	136,000.00	
(ตัวอักษร)	(หนึ่งแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน)		

(ลงชื่อ)ประมาณการ

(นายณัฐพงศ์ นนทจิต)

(ลงชื่อ)ตรวจสอบ

(นายเกรียงไกร ใจวงศ์)

(ลงชื่อ)เห็นชอบ

(นายวิฑิต จักรกฤษณ์)

(ลงชื่อ)อนุมัติ

(นายสุริยา ดาสุวรรณ)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายเกรียงไกร ใจวงศ์)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายณัฐพงศ์ นนทจิต)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายศฤงคาร ไชยรุ่งเรือง)

ราคากลางงานก่อสร้าง
แบบสรุปราคากลางงานซ่อมแซมทาง

งานซ่อมแซมถนนลูกรังเข้าพื้นที่การเกษตร โดยการเสริมผิวถนน ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ความยาว 490.00 ม. หน้า 0.30 ม. ส่วนราชการ ส่วนโยธา อบต.หนองหล่ม

แผ่นที่ 1/1

ปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 588.00 ลบ.ม. (ระบุตัวอัดแน่น) (รายละเอียดตามแบบแปลนฯ)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 2 บ้านสี่งต.หนองหล่ม อ. ห้างฉัตร จ. ลำปาง

ประมาณการเมื่อ มีนาคม 2561

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต้นทุน		Fn	ราคาต่อหน่วยFn (บาท)	ราคากลาง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน				
1	งานลูกรังเกลี่ยเรียบอัดแน่น	588.00	ลบ.ม.	182.00	107,016.00	1.2733	231.74	136,263.47	เผื่อยุบตัว 30%
	รวมค่าต้นทุนงานก่อสร้างทั้งสิ้น				107,016.00	1.2733	-	136,263.47	
	คิดราคาเพียง							136,263.47	

(หนึ่งแสนสามหมื่นหกพันสองร้อยหกสิบสามบาทสี่สิบเจ็ดสตางค์)

(ลงชื่อ)..... ปริมาณการ (นายณัฐพงศ์ นนทจิต) (ลงชื่อ)..... ตรวจสอบ (นายเกรียงไกร ใจวงศ์) (ลงชื่อ)..... เห็นชอบ (นายวิทิต จักรกฤษณ์) (ลงชื่อ)..... อนุมัติ (นายสุริยา ตาสวรรณ์)	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ (นายเกรียงไกร ใจวงศ์) (ลงชื่อ)..... กรรมการ (นายณัฐพงศ์ นนทจิต) (ลงชื่อ)..... กรรมการ (นายศฤงคาร ไชยรุ่งเรือง)
---	---